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Hur kommunicerar ETs ? 
 
Första konversationen mellan Anéeka och Dale: 
 
Dale: Jag skulle bara vilja klarlägga hur vi undviker användning av uråldrig radio transmission och klara ut hur vi 
egentligen kommunicerar. Kosmiska strålar eller Muoner, etc. 
 
Anéeka: Ja det finns ett huvudsakligt trick här. Lepton Muon Neutrino, (närmaste mänskligt namn på partikeln, 
eller energifrekvens som är ett bättre uttryck) är endast verktyget för att skapa en effekt inom Ether fältet … och 
det är Etherns fält som bär den kodade transmissionen. Den genereras på liknande sätt som att använda små 
pellets du skjuter på vattnet för att skapa vågor.  
 
Neutrino partikeln är att jämföra med pellets … Vågen i vattnet är vad som bär koden. Och den genererade 
vågen utgör frekvensharmonin. Specifika harmonier kodas matematiskt, en dator skickar ut dem och en annan 
avkodar dem. Verkligt media för transmissionen är inte Neutrino. Det är gravitation. 
 
Eftersom vi kan kontrollera gravitation, kan vi även sända gravitationspulser i vilken vald riktning som helst eller i 
alla riktningar, liksom vågor i en damm. Nej, Neutrinos rör sig inte snabbare än ljuset, de påverkar endast 
gravitationen att fluktuera på mikro energi nivå. Gravitation är skalär och är en våg i Ethern. Därför känner den 
inte några gränser vad gäller distans. Effektnivån reduceras inte eller urvattnas över tid och distans.  
 
Och eftersom du kan styra dess inbyggda frekvens, kan du även höra den specifika frekvensen isolerad, i mitten 
av kaoset av multipla gravitationskällor.  
Således skjuter du och vibrerar Neutrino för att skapa gravitationsvågor.  … varefter vågorna ”åker” iväg genom 
Ethern och når mottagaren vad de igen vibrerar Neutrino så att sensorn kan detektera deras ”dansande”. Och 
därmed avkoda meddelandet. Det gör det möjligt för oss att kommunicera i realtid direkt med personer hemma, 
utan någon fördröjning. 
 
Dale: Oh, Ok jag förstår. Används på något sätt 3D iden med varandra av parade partiklar (entangled particles) 
för att forma kommunikation i realtid eller handlar det endast om att kontrollera gravitationsvågorna inom Ethern? 
 
Anéeka: Du måste först para partiklarna … du kan göra det och även koda dem. Denna parningen sker även på 
Ether sidan. Men att använda Neutrino är snabbare, mer precist och enklare att åstadkomma. Svårigheten för 
människor är att fånga och använda, manipulera Neutrino, och det är inte enkelt med den nivå den mänskliga 
teknologinivån är för närvarande.  
 
Dale: Säkerligen. 
 
Anéeka: Vi fångar och manipulerar Neutrino genom att använda gravitation igen. 
 
Dale: Det är smart syster, tack för den utvecklade förklaringen.  

https://www.youtube.com/watch?v=6CnKnyzjKmY&t=11s


 
Anéeka: Du är välkommen. Det är sättet 5D civilisationer kommunicerar med varandra. Radio och mikrovågor är 
… helt enkelt gammaldags och olämpliga.  
  
Dale: Helt klart en god ide eftersom ni inte skulle kunna kommunicera eftersom för er är radiovågor verkligen 
oanvändbart. 
 
Anéeka: Naturligtvis har jag inte gått så djupt i förklaringen av teknologin man det kan jag göra. Ingen använder 
radio längre, endast gravitation. Problemet på Jorden är de inte har tagit till sig iden om Ethern. Det gör dem 
begränsade enbart till ”materia” aspekten. Och att bara utgå från materia aspekten kan du inte resa och inte 
sända något snabbare än ljuset. Det kan inte åstadkommas utan manipulation av gravitation.  
 
Dale: Gravitationsvågor är alltid närvarande i Ethern och du bara ansluter dig till en ände av vågen var än du är 
och omedelbart når du andra änden eller den plats du vill nå. 
 
Anéeka: Små kodade gravitationsvågor sänds ut. Om du lyssnar till en korrekt frekvens, du kan höra signalen var 
du än är. Det spelar ingen roll  hur ”långt ifrån” sändaren du är. Det handlar om supra-luminar 
strålnings-informationsteknologi tillämpad för utsänd information.  
 
Dale: Motsvarande Morse kod, men långt mer sofistikerad.  
 
Anéeka: Mycket mer. Vi skulle kunna sända digitala koder 1:or och 0:or. Och de skulle fungera. Men vi använder 
en holografisk kod vilken innefattar insatta matematiska formler i meddelandet och inte bara 1:or och 0:or. Det 
betyder att vi skickar allt på en gång, alla koder som kan fungera eller är bäst för att överföra informationen, det 
är varför det kallas ”holografiskt” eftersom de innefattar alla koder på en gång. Eftersom vad du kan förvänta dig, 
är frekvensen av den kodade gravitationen så hög att den kan innefatta miljarder och miljarder av terabit per 
sekund.  
 
Dale: Du skulle även kunna applicera vad människor benämner amplitud- eller frekvensmodulation? 
 
Anéeka: Jag antar du skulle kunna använda de termerna. Med de skulle i så fall vara på på mikronivå eftersom 
frekvensen är mycket hög, så varje ”modulations” grupp du skickar innefattar micro segment laddade med 
miljarder av terabytes. De är därför klokt att använda ny terminologi. Likaledes modulation låter som radio.  
 
Dale: Ja det gör det … men jag försöker bara förstå nivån av manipulering av gravitations bärvågen. 
  
Anéeka: Jag kan ladda innehållet av mänskligt Internet från detta rymdskepp till Taygeta och där det sänds i 
enstaka informations-pulser. Det är så kompakt med information. Signalen bärs av en mycket mycket ultrahög 
gravitations-bärfrekvens … men högintensiv förmåga.  
  
Dale: WOW! Och även de mänskliga så kallade kvantum datorerna skulle inte kunna detektera denna teknologi.  
 
Anéeka: Dessa är ett skämt. Ett skolexperiment, inget mer. Ledsen att slå ner. 
 
Dale: Jag förstår och är överens. Men det är vad jag kan förvänta, syster med 800 000 års försprång.  
  
Anéeka: Om vi nu kombinerar denna kommunikation med Neutrino kodad gravitation via Neutrino, med 
holografiska datorer som använder  miljoner av nano partikelacceleratorer. Och Neutrino sändaren utgörs även 
av ett komplex arrangemang av partikelacceleratorer. Denna teknologi är även avancerad här. Arrangemanget 
använder som biprodukt Neutrino skurar. Känner du till BB vapen?  
 
Dale: Ja.  
 
Anéeka: De som skjuter med plastpellets med 5.56 kaliber? 



 
Dale: Min skjuter bly, men ja. 
 
Anéeka: Det är din partikelaccelerator, du sedan skjuter mot vatten i specifika intervaller. På andra sidan av 
dammen har du en serie av ”flottörer” som avkodar vågtoppar- och bottnar och skickar mönstret till en dator för 
avkodning. BB vapnet kaliber 5.56 motsvarar Neutrino. De är dessa som skapar störning i Etherns 
gravitationsfält. Vi ”skjuter” dem mot mot Ether fältet och det ger en effekt. Lepton Muon Neutrino ”dansar” in och 
ut från Ethern. Ena halvan i denna värld den andra halvan i den andra.  
 
Semantik är problem vi konstant problem vi stöter på. Vi kan kalla saker med samma namn men ofta kan vi mena 
olika saker. Vi har funnit att Lepton Muon Neutrino är de bästa termerna vi har för att beskriva detta. En annan är 
Positron, eller Positronic. De kan betyda olika saker för människor och oss eftersom en Positron eller en Proton 
är mycket av 3D. Vi talar här om om mycket höga 5D skalära 9D, 8D till 10D arrangemang av frekvenser, med 
partiklar som uppträder både som en våg och en partikel samtidigt.  
 
Ljus är möjligen en bättre terminologi. Om vi använder blixtnedslag i stället för positronic oväder kommer de 
flesta människor och du uppfatta att vi talar om synligt ljus, som att blända alla, det är inte fallet. Således känner 
jag mig begränsad att kunna använda korrekt terminologin här.  
 
En partikel kan inte hittas så som en BB 5.56 pellets, men det är ett sätt att beskriva detta. Det är endast en 
partikel när den ses eller observeras, grundläggande 1909 års fysik. I alla andra omständigheter det är inget, 
annat än potentiell energi. Jag använde BB vapen-pellets för att beskriva kodningen av Ether fält, synonymt med 
vatten, med matematiskt bestämd och avläsningsbar kod. Men vi kan säga att vi skjuter energivågor som rör upp 
Ethern delen och denna störning kodas med information för att överföras och användas.  
 
Jag har känslan av att de finns de som tror att det är Neutrino som bär meddelandet. Det skulle utgöra en alltför 
förenklad förklaring av hela systemet. Det är baserat på Neutrino men verkligt medium här är gravitation. Muon är 
en ”variant” (flavor) av Neutrino. Flavor är en mänsklig term inom fysik. Flavor uttrycket är synonymt med 
varierande kvalitet eller varians av en partikel. Vi måste förstå att  Jordens- och Taygetans teknologin är så olika 
att det knappt finns något gemensamt, inte ens som grov referens. Således är det svårt att beskriva hur allt 
fungerar. 
 
 
Andra konversation mellan Anéeka och Robert: 
 
Anéeka: ETs i femte dimensionen rekommenderas att inte använda radiofrekvenser för sin informations 
transmission eftersom de är långsamma och farliga. Vilket är sant. Ingen använder detta. Kodade Muons i Lepton 
Muon Neutrino banden används eftersom de är eller existerar mellan det materiella och det icke materiella, i de 
fallet som lager inom det astrala, glidande mellan ena och andra sidan.  
 
Det fungerar inte som radio- och mikrovågsfrekvenser där samma våg expanderar tills den når mottagaren, 
avstämd till den korrekta frekvensen där den omvandlar signalen till ljud. I själva verket är det fel att tänka att 
Muon eller Neutrino gör jobbet genom att ”färdas” till destinationen för att leverera meddelandet.  
 
I verkligheten fungerar denna teknologi genom att använd Muon eller Neutrino för att initialt repetitivt pumpa ut 
gravitationspulser och det är vad som gör jobbet. Neutrino partikeln generera en kodad gravitationsimpuls vilken 
är vad ”färdas” till destinationen. Kodad gravitation.  
 
Eftersom gravitation har mycket hög frekvens, överskrider den densiteter och är bortom tid. Den bygger även på 
principen om icke lokalitet. Med andra ord, vad den kodade gravitationen genererar kan detekteras praktiskt taget 
var som helst i Universum utan förlust av signalstyrka. Det är inte bara en utan flera teknologier för att 
åstadkomma detta. För det första används frekvens-kontrollerade partikelacceleratorer för att ta fram Neutrino av 
korrekt ”valör” (Flavor). Flavor är termen på Jorden inom fysik för att benämna en hög energiklass partikel som 
Neutrino.  



Partikelacceleratorn emitterar således Neutrino och dess sändnings pulskod som genereras vilket gör att 
signalen kan avkodas. (Förenklad beskrivning av signalen så att principen förstås - eftersom den är mycket 
komplex, inte som ettor och nollor, binära signaler) 
 
Acceleratorn utgör ett system som kontrollerar frekvenser eller interna frekvens harmonier för att göra det möjligt 
att få fram den partikel som exakt krävs. Detta kontrolleras av en dator och opererar på liknande sätt som den 
process som används för att materialisera objekt för påringning av dem med hjälp av Traktor Strålen. De 
nano-accelerationer av partiklar som används är i form av micro chip cirka 0.5 mm långa men de varierar i 
storlek. Dessa genererar utsänd konfidentiell kod mellan sändare och destinationen.  
  
Acceleratorn höjer energin i Neutrino, vilken i sin tur baserad på det enkla faktum att den har formats, genererar 
en liten förändring av gravitationen vilket är vad som används. Det är för att koncentrationen av energi med eller 
utan massa påverkas av av den närvarande lokala gravitationen. Detta skickas till en mycket liten portal 
genererad av samma enhet vilken har en specifik frekvens känd avsändare och mottagare och denna portals 
frekvens är konfidentiell.  
 
Således kommer Neutrino koden ut från enheten och skickas in i portalen till destinationsplatsen. På så vis 
skapas en icke detekterbar sluten krets. I fallet med bredbands emission eller för alla, sänds skurar av Neutrino 
vilka i sin tur påverkar specifika förändringar av gravitation, i detta fall på våglängder som är kända som publika. 
De sänds med hög energi (som kan variera). Och det är variationen av gravitationen på en specifik frekvens som 
sänds ut och den detekteras av enheter på andra rymdskepp eller planeter. De som har förmåga till anpassning 
till den frekvensen, kommer att kunna läsa meddelandet.  
 
Du kan även använda en portal kopplad till Muon generatorn för att skapa en specifik bandbredd och inte sända i 
alla riktningar för att skapa filter eller för ett begränsat antal mottagare.  
Användningen av nano-portaler anslutna till enheten används för att generera pulsflödet, Neutrino generatorer, är 
mycket vanliga i rymdskepp, eftersom de med låg energi kan sända över långa avstånd, utan att signalen har ett 
brett spektrum.  
Det mest komplicerade i detta system är inte portalen, vilken är enkel, bara funktion som via kontroll av dator 
genererar en högenergi tunnel av frekvens magnetism genom vilken emitterade Muoner passerar. Den mest 
komplexa i detta är själva Muon generatorn. 
 
Denna höjer energin i en grund partikel (mother particle), med samma basfrekvens och acceleratorns hög-energi 
magnetiska repetitiva impulser ändrar dess frekvens eller ”flavor” genom att använda den dominanta frekvens 
harmoni principen. Användningen av nanoteknologi här överensstämmer med applikationen eller användning av 
polymorfa supermaterial som reparerar sig själva när de skadats av höga arbetstemperaturer och av 
supraledande kristallina guldkablar.  
Trots det faktum att kristalliskt guld är supraledande vid rumstemperatur, transmissionssystemet via Muoner hålls 
vid temperaturer långt under 0 grader C, nära -273 grader C eller absolut 0 nollpunkten. Jag skulle kunna 
expandera beskrivningen i olika riktningar om det är nödvändigt. Men jag tror detta är redan är underlag för en 
video. 
 
Robert: Ja, mycket tack. Jag har några frågor. Vi talar om Muons and Neutrinos … vad exakt är de och vad är 
skillnaden? Jag har för mig att du sa något om energi partiklar.  
 
Anéeka: Neutrinos har många (varianter) flavors, som Muoner och Quark. Med andra ord, Neutrino är mer 
generisk än Muon vilken har en mer specifik frekvens.  
 
Neutrinos: 
Muon 
Quarks 
Tau 
Electron 
 



Robert: Tack. Jag förstår att skapa en sådan maskin är komplicerat. Och denna denna teknologi …. finns den på 
Jorden? 
 
Anéeka: Ja delvis, Ryssarna och Amerikanerna har den. Delvis eftersom som i allt det finns varierande grad av 
förfining av utvecklingen av denna teknologi, och varianter.  
 
Robert: Och vem har gett dem den kunskapen? 
 
Anéeka: Jag förstår inte. 
 
Robert: Var fick de denna kunskap från? Kopiera kunskap från rymdskepp eller från ET-raser? 
 
Anéeka: Det är mycket svårt för dem att gå längre än enkel avläsning av material. 
 
Robert: Så, Ryssarna och USA vet att SETI är falskt eller är täckmantel för något? 
 
Anéeka: Ja, det är för att det skall se ut som om de gör något för att detektera ETs. 
 
Robert: Och vad kan täckmanteln för SETI vara? Pengar? 
 
Anéeka: Inte ens det, SETI har mycket begränsade resurser. Det är snarast patetiskt. SETI är troligen det mest 
patetiska program jag någonsin sett. Låt oss förstå. Vem använder radio när du har kodad gravitation? De 
använder inte Neutrinos för att skapa gravitation för att det skall fungera.  
 
Robert: Och Ryssarna och USA lyssnar på ETs? 
 
Anéeka: Ja, det är så de talar med dem. 
 
Robert: Men de förstår inte vad de hör? 
 
Anéeka: Ja, de förstår därför att ETs talar god Engelska och Ryska. 
 
Robert: Wow. Mycket intressant. Just nu är jag en av få människor som talar med en ET. 
 
Anéeka: Om du tänker att du sitter i en buss där alla talar direkt med ETs, då har bussen fortfarande tomma 
säten. 
 


